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Oggetto: Calendario Tesi – Diploma Accademico di I e II Livello (Scuole di 

A.A. 2014/2015 

 

 Si riporta di seguito il Calendario d

 

ORARIO 

14:30 

15:15 

16:00 

16:45 

17:30 

 
La Commissione è composta dai docenti:

BURK Gregory – LAMA Tomaso 
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~  Bologna  ~ 
 

   Bologna, 23 novembre 2015

    

www.consbo.it 

Diploma Accademico di I e II Livello (Scuole di Jazz) 

Si riporta di seguito il Calendario delle tesi previste per martedì 22 dicembre

CANDIDATO 

CALARI CLAUDIO 

FANO GIAN MARIA 

MARINO BIAGIO 

MINI ELISA 

ROVATTI CHRISTIAN 

composta dai docenti: 

 – MIDDELHOFF Barend – TORTO Diana –

f.to 
m° Vincenzo De Felice

 
 
 

223168 

dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

23 novembre 2015 

Jazz) – Sessione Autunnale 

22 dicembre 2015: 

– ZENNI Stefano  

f.to Il Direttore 
m° Vincenzo De Felice 

 
 
 


