

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica

Conservatorio di Musica "Giovan Battista Martini"

~ Bologna ~

Prot. n. 7374-5/9

Bologna, 23 novembre 2015

www.consbo.it

Oggetto: Calendario Tesi – Diploma Accademico di I e II Livello (Scuole di Jazz) – Sessione Autunnale A.A. 2014/2015

Si riporta di seguito il Calendario delle tesi previste per martedì 22 dicembre 2015:

ORARIO	CANDIDATO
14:30	CALARI CLAUDIO
15:15	FANO GIAN MARIA
16:00	MARINO BIAGIO
16:45	MINI ELISA
17:30	ROVATTI CHRISTIAN

La Commissione è composta dai docenti:

BURK Gregory - LAMA Tomaso - MIDDELHOFF Barend - TORTO Diana - ZENNI Stefano

f.to Il Direttore m° Vincenzo De Felice